
GARE/CATEG ORARIO GARE/CATEG ORARIO

60 hs Re 09.30 Lungo Cadette/i 09.30

60 hs Ri 09.40 Lungo Ragazze/i 09.50

80 hs Ce 09.55 Alto Ragazze/i 10.30

80 hs Ci 10.05 Alto Cadette/i 10.50

60 Re 10.20

60 Ri 10.30

80 Ce 10.40

80 Ci 10.50 GARE/CATEG ORARIO

600 Re 11.00 VORTEX Cadette/i 10.50

600 Ri 11.10 VORTEX Ragazze/i

1000 Ce 11.20 PESO Ragazze/i

1000 Ci 11.35

Staffetta 8x50 Ri/Re 11.40

Staffetta Ce 11.45

Staffetta Ci 11.55

GARE/CATEG ORARIO GARE/CATEG ORARIO

100  hs Allieve 09.30 Lungo Allieve/i 09.30

100 hs Allievi 09.40 Lungo Allievi 09.50

100 hs Junior F 09.55 Lungo Junior F 10.10

110 hs Junior M 10.05 Lungo Junior M 10.30

100 Allieve 10.20

100 Allievi 10.30 Alto Allieve 09.40

100 Junior F 10.40 Alto Allievi 10.10

100 Junior M 10.50 Alto Junior F 10.40

1000 Allieve 11.00 Alto Junior M 11.10

1000 Allievi 11.10

1000 Junior F 11.20

1000 Junior M 11.30 GARE/CATEG ORARIO

Staffetta Allieve 11.40 Peso Allieve 09.40

Staffetta Allievi 11.50 Peso Allievi 10.10

Staffetta Juonior F 12.00 Peso Junior F 10.30

Staffetta Juonio M 12.10 Peso Junior M 10.50

Giorno 27 aprile - 1° Grado

CAMPIONATI STUDENTESCHI A.S. 2022/2023

ATLETICA SU PISTA  - IMPIANTO SPORTIVO A. VOLLERO - CEPRANO 

PROGRAMMA GARE

RITROVO ORE 08.30

C
O

R
SE

SA
LT

I
LA

N
C

I
SA

LT
I

LA
N

C
IC

O
R

SE

Giorno 28 aprile - 2° Grado RITROVO ORE 08.30


